
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

О внесении изменений в состав комиссии 
по благоустройству рабочего посёлка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области, 
утверждённый постановлением администрации 
Сузунского района от 20.04.2022 № 214

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав комиссии по благоустройству рабочего посёлка Сузун 

Сузунского района Новосибирской области, утверждённый постановлением 
администрации Сузунского района от 20.04.2022 № 214 «Об утверждении 
комиссии», следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Рублеву Татьяну Григорьевну -  главу р.п. 
Сузун Сузунского района Новосибирской области, председателем комиссии и 
Кириенко Валерия Ивановича - депутата Совета депутатов р.п. Сузун 
Сузунского района Новосибирской области, членом комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии Карабасова Юрия Сергеевича, 
Абдулхаева Дениса Мукумовича, Трубина Виталия Владимировича.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунск< "она Пронькина А.В.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района


